ע"י ב"כ עו"ד ליאור בר עמי

נגד

פלוני (עציר) הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד פאדי חמדאן

גזר דין

כתב האישום המתוקן; הודאת הנאשם

1. הנאשם, יליד 1982, הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון שבא לאחר הליך גישור שהתנהל לפניי, ב-2 עבירות של **תקיפה סתם (בן זוג)**, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977; **תקיפה סתם (קטין ע"י אחראי)**, לפי סעיף 382(ב)(2) לחוק העונשין; ו**הפרעת שוטר במילוי תפקידו**, לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי היו הנאשם והמתלוננת בני זוג ולהם 2 ילדים. הם התגוררו ביישוב זמר.

על פי האישום הראשון - ביום 24.9.23 בשעה 13:00 חזר הנאשם לבית והחל לצעוק.

לא ישולם תשלום במועד יעמוד כל הסכום לפירעון מיידי.

נוכח העובדה שכל פיצוי שייפסק לטובת המתלוננת ישולם מן הכיס המשותף, וכשהנאשם נתון במאסר, ונוכח החבלה הקלה שנגרמה למתלוננת, ראיתי להימנע מלחייב את הנאשם בפיצוי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג אדר א' תשפ"ד, 03 מרץ 2024, בנוכחות ב"כ המאשימה, עו"ד חן שפירא, הנאשם ובאת-כוחו, עו"ד מג'דולין בשארה ממשרד עו"ד פאדי חמדאן.